XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — [luHaMo

No
5
7

39
2
a4

16

25

28

32

37

41

44

47

61

74

78

81

85

86

87

89

92

95

dOamunma Nma

ObsiueHKo JleoHua Muxannosuy
NaBpeHTbeB aHunn ApTemMoBnY
CyMKUH Muxawnn EBreHbeBumY
Opnos CasBa Unbuy

AyrnHey CeaTtocnas PycnaHoBuY
MonoB Mapk AnekcaHapoBuY
A3u3 lOcced Xewam

Kapnos ApteM PoMaHOBUY
KonoTtunos Butanuii AnekceeBny
YcoB UIrHaT 3axapoBuy

NypuH Apocnas Bagnmosuy
BoraaHos Tumyp ApTtemMoBuY
WesuoB AnekcaHap Onerosuy
PoavH Kupunn Anekceesuy
Fonoeko MaTBei Cepreesuy
OnbxoBuk Tumod e ApTemMoBNY
Fapbkywa CtenaH KOHCTaHTUHOB
Ctadeen 3axap Cepreesuy
Edpemos JaHnun MBaHOoBMY
HukaHopoB EBreHui AMnutpmnesuny
Kopo6oB CeMeH EBreHbeBuyY

ny

KopoTaeB KOHCTaHTUH AnekcaHapoBuy

Macnauos 3axap MBaHOBUY

KomaHaa «B» — LICKA

Ne

20

23
2

damuama ma

BouykoB ApTeM AHApeeBuY
Mpuxoabko JleB AnekcaHapoBuy
JoHunuyeB MaTBel BanepbeBuy
NMuckyHos ApTeMm IMUTpUeBnY
KHa3bkuH Kupunn Cepreesuy
dunnunnos Erop Banepbesuny
CyweHko Hukonan

KyuyepeHko Mapk

dunnoHeHko AHapen

FpywwuH Anekcei tOpbeBuY
KaweBapoB ApceHuin ApTémMoBnY
Jxypaes Paynb Pyctamosuy
Be3ruH Masen

Murynes laHunn AptemMoBuy
AnekcaHapoB Hukuta

YarnH Muxaunn Cepreesuny
FankuH Bnagnmmnp Bnagumuposuny
AuymeHéB NaHumn MakcmmoBuY
Banbiwes JeMbsaH

TpoHbko AHApeW Bnaanmmposny
ByuaeB AnekcaHap lOpbeBny

MocnemaTtueBble 6pOCKHN

FnaBHbIW cyabs

Moanucob

Bpemsa vrpbl

fOHowwn 2012, 20.08.2024 — 23.08.2024

B3saTne BopoTr

Mos N° Bpems Fon Acc
G
G
G
D
D
F
D
F
F
D
D
F
F
F
D
F
F
D
F
D
D
F
F

B3saTtne sBopoTr

Mos N° Bpems Fon Acc

1 02:14 89 57

2 08:24 9 7

3 18:40 8 21

4 31:44 89 57

5 42:06 22 37

MO M7 MO=TM"7"TOODOUOU=TMMOOU=TM=TTTOOO

Pe3synbTaT no nepuoaam

BpaTapeii B3siTue BOPOT
Bpema «A» «B»
00:00 7 20 WrpadHoe Bpems
30:00 7 23
45:00 7 23

JINHeWHbIA cyabAa

JINHeWHbI cyaba

Aara

Bpems

Acc

Acc
22

96

<A>»
«B»
<A»

«B»

nc

nc

w O N O

CyaAbs BpeMeHu

CekpeTapb

O = = ON

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N24

20 aBrycra 2024

MaTu N? 4

13:30 — 11:38 3putenun 0
YpaneHusa

Ne MwuH Mp Hau OKOH

41 1 42 26:22 27:22
YpaneHusa

Ne MwuH Mp Hau OKOH

46 1 3 05:39 6:39

16 1 15 09:46 10:46

46 1 15 13:08 14:08




NMpuMeyaHne k NpoTokony



