

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №4

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2012, 20.08.2024 — 23.08.2024	Дата	20 августа 2024	Матч №	4
Место проведения	()	Время	13:30 - 11:38	Зрители	0

Ко	манда «А» — Динамо	
Νō	Фамилия Имя	По
5	Дьяченко Леонид Михайлович	G
7	Лаврентьев Даниил Артемович	G
39	Сумкин Михаил Евгеньевич	G
2	Орлов Савва Ильич	D
4	Дугинец Святослав Русланович	D
16	Попов Марк Александрович	F
25	Азиз Юссеф Хешам	D
28	Карпов Артем Романович	F
32	Колотилов Виталий Алексеевич	F
37	Усов Игнат Захарович	D
41	Лурин Ярослав Вадимович	D
44	Богданов Тимур Артемович	F
47	Шевцов Александр Олегович	F
61	Родин Кирилл Алексеевич	F
74	Головко Матвей Сергеевич	D
78	Ольховик Тимофей Артемович	F
81	Гарькуша Степан Константинович	F
85	Стафеев Захар Сергеевич	D
86	Ефремов Даниил Иванович	F
87	Никаноров Евгений Дмитриевич	D
89	Коробов Семен Евгеньевич	D
92	Коротаев Константин Александрович	F
95	Маслацов Захар Иванович	F

Взятие ворот					Удал	пения				
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
						41	1	42	26:22	27:22

Νō	Фамилия Имя	Поз
20	Бочков Артем Андреевич	G
23	Приходько Лев Александрович	G
2	Доничев Матвей Валерьевич	D
7	Пискунов Артем Дмитриевич	F
8	Князькин Кирилл Сергеевич	F
9	Филиппов Егор Валерьевич	F
16	Сущенко Николай	D
19	Кучеренко Марк	D
21	Филоненко Андрей	F
22	Грушин Алексей Юрьевич	F
25	Кашеваров Арсений Артёмович	D
37	Джураев Рауль Рустамович	D
46	Безгин Павел	D
57	Мигулев Даниил Артемович	F
71	Александров Никита	F
74	Чагин Михаил Сергеевич	D
77	Галкин Владимир Владимирович	F
88	Ячменёв Даниил Максимович	F
89	Валышев Демьян	F
92	Тронько Андрей Владимирович	D
96	Буцаев Александр Юрьевич	F

	Взятие ворот							
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис			
1	02:14	89	57	22				
2	08:24	9	7					
3	18:40	8	21	96				
4	31:44	89	57					
5	42:06	22	37					

Удаления						
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон		
46	1	3	05:39	6:39		
16	1	15	09:46	10:46		
16	1	15	13.08	14.08		

Послематчевые броски		мя игр атареі	
	Время	«A»	«B»
	00:00	7	20
	30:00	7	23
	45:00	7	23

				1998	51 J	IL I I W	1 15191	
Результат по периода	М	1	2	3	μ'n	Общ	Время	ры
Взятие ворот	«A»	0	0	Ø(V)	Ø,	0	Hayano	03:00
	«B»	2	1	2	Q.	Zon.	Окончание	03:00
Штрафное время	«A»	0	1	0	8	90 * MC	Стайматут	
	«B»	3	0	0	0	3,000	S A M	
							Тайм-аут	
	Взятие ворот	«В» Штрафное время «А»	Взятие ворот «А» 0 «В» 2 Штрафное время «А» 0	Взятие ворот «А» 0 0 «В» 2 1 Штрафное время «А» 0 1	Взятие ворот «А» 0 0 0 «В» 2 1 2 Штрафное время «А» 0 1 0	Взятие ворот «А» 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Взятие ворот «А» 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Результат по периодам 1 2 3 4 Обы Время из Взятие ворот «А» 0 <t< td=""></t<>

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу			